
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

 

Extrato do Termo de Cessão de Uso de Bem Móvel – Processo Administrativo SEI nº 000000169-
4.10/2025
 

Anexo extrato de publicação.
 

Extrato Termo de Cessão de Uso de Bem Móvel
Processo Administrativo SEI nº 00000169-4.10/2025
Firmado em: 19/03/2025
Cessionária: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE RORAIMA,
CNPJ: 21.082.624/0001-75,
Objeto: O CEDENTE fornecerá a CESSIONÁRIA o bem móvel abaixo descrito: 1(um) Veículo de Marca NISSAN, Modelo FRONTIER
S 4X4, de Placas: NOS-4612, Chassi: 94DVCUD40EJ738894, Cor BRANCA, Combustível DIESEL, ANO/MODELO 2013/2014, TOMBO
000208 e RENAVAN 577052292, VALOR LÍQUIDO DEPRECIADO (MARÇO/2025) DE R$85.306,00 (oitenta e cinco mil trezentos e
seis reais).
Signatários: Pelo cedente, representado pelo Procurador Geral de Contas, Paulo Sergio Oliveira de Sousa, pela cessionária,
representado pelo Delegado Titular Marcos Lazaro Ferreira Gomes.
Boa Vista/RR, 04 de abril de 2025.
Hilza Maria da Fonseca
Diretora-Geral – Port. Nº. 006/2022/MPC/RR

 

Documento assinado eletronicamente por Hilza Maria da Fonseca, Diretor-Geral, em 04/04/2025,
às 13:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0050575 e o
código CRC 2E4E69F3.

000000169-4.10/2025 0050575v2

Criado por mareidecouto, versão 2 por mareidecouto em 04/04/2025 12:21:10.

07/04/2025, 13:34 SEI/MPCRR - 0050575 - Extrato de Publicação do DOE

https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54245&infra_sistema=… 1/1


